

# **LJ Auto Ingstrup ApS**

Søndermarken 20, 9480 Løkken

CVR-nr. 38 71 36 55

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2021.

---

Jesper Bjerring  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LJ Auto Ingstrup ApS Søndermarken 20 9480 Løkken
	CVR-nr.: 38 71 36 55
	Stiftet: 15. juni 2017
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Bjerring
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive automobilværksted med reparation og vedligeholdelse af automobiler og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.747.499 kr. mod 1.717.002 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136.196 kr. mod 31.824 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.747.499</b>	<b>1.717.002</b>
1 Personaleomkostninger	-1.281.672	-1.451.588
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-179.679	-100.841
<b>Driftsresultat</b>	<b>286.148</b>	<b>164.573</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-111.031	-127.583
<b>Resultat før skat</b>	<b>175.117</b>	<b>36.990</b>
Skat af årets resultat	-38.921	-5.166
<b>Årets resultat</b>	<b>136.196</b>	<b>31.824</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	136.196	31.824
<b>Disponeret i alt</b>	<b>136.196</b>	<b>31.824</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.054.987	2.031.937
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	426.385	307.943
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.481.372</u>	<u>2.339.880</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.481.372</u></b>	<b><u>2.339.880</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	184.675	113.100
Fremstillede varer og handelsvarer	504.896	426.020
Varebeholdninger i alt	<u>689.571</u>	<u>539.120</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	430.312	363.076
Andre tilgodehavender	0	16.232
Periodeafgrænsningsposter	81.081	147.164
Tilgodehavender i alt	<u>511.393</u>	<u>526.472</u>
Likvide beholdninger	<u>6.693</u>	<u>5.860</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.207.657</u></b>	<b><u>1.071.452</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.689.029</u></b>	<b><u>3.411.332</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	281.384	145.188
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>331.384</b>	<b>195.188</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	79.492	51.021
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>79.492</b>	<b>51.021</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	927.067	970.106
Kreditinstitutter i øvrigt	257.508	299.495
Gæld til pengeinstitutter	554.909	645.924
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.739.484	1.915.525
2 Kortfristet del af langfristet gæld	192.696	200.377
Gæld til pengeinstitutter	481.902	319.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser	280.943	178.902
Selskabsskat	10.450	0
Anden gæld	563.478	537.946
Periodeafgrænsningsposter	9.200	12.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.538.669	1.249.598
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.278.153</b>	<b>3.165.123</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.689.029</b>	<b>3.411.332</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	1.021.303	1.242.318		
Pensioner	227.313	174.883		
Andre omkostninger til social sikring	33.056	34.387		
	<u><b>1.281.672</b></u>	<u><b>1.451.588</b></u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>		
<b>2. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/9 2021</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<u></u>	<b>fristet gæld</b>	<b>30/9 2021</b>	<u></u>
Gæld til realkreditinstitutter	979.047	51.980	927.067	790.258
Kreditinstitutter i øvrigt	307.508	50.000	257.508	0
Gæld til pengeinstitutter	645.625	90.716	554.909	157.240
	<u><b>1.932.180</b></u>	<u><b>192.696</b></u>	<u><b>1.739.484</b></u>	<u><b>947.498</b></u>

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 979 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 2.481 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.128 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	690
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	430
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	426

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 228 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-29 måneder og en samlet restleasingydelse på 575 t.kr.
